



Noarootsi Valla Teataja

„Noarootsi Valla Teatajat” annab välja Noarootsi Vallavalitsus. Artiklid saata kuu 20. kuupäevaks e-postile: vv@noavv.ee või tuua vallasekretäriale. Ajaleht ilmub igakuiselt kuu viimasel neljapäeval.

TASUTA

Valla Teataja paber kandjal tellimiseks helistage vallasekretärile tel 47 24 350 ja elektroonse lehe tellimiseks e-mailile saatke kiri elanikud@noavv.ee.

Jõulutervitus

DANGUOLE TAMBERG, Vallavolikogu esimees:

Varsti jõuab taas lõpule järjekordne aastanumber. Akende taga hingab juba jõuluootus, üsna pea saab jätta natukeseks tööd-tegemised ja veeta pere ning sõprade seltsis rahulikud pühad, mis sel aastal kalendrist vaadates tavalisest pikemalt kestavad.

Aasta lõpp on aga alati olnud ka aeg, mil tuleks teha kokkuvõtteid ja avaldada soove järgmise aasta suhtes. Mul on hea meel, et selle aasta jooksul on volikogu liikmed saanud oma tööd teha rahumeelses õhkkonnas ning ma loodan, et see jätkub ka tuleval aastal. Selleks, et meie vald püsiks edasi tugeva ja arenevana ka kõigil järgnevatel aastatel, soovin kõigile koostöövalmidust ja oskust märgata enda kõrval neid, kes vajavad abistavat kätt või südamlikke, soojendavaid sõnu.

Tervitan Teid, armsad noarootslased, vallavolikogu nimel, ja soovin kõigile rahulikku jõuluaega ning head vana-aasta lõppu!



Noarootsi Vallavalitsus ja Vallavolikogu

Noarootsi Vallavalitsuse

25. novembri istungil:

Arutati Noarootsi valla 2015. aasta eelarve projekti ja 2015. aasta maamaksumäära projekti. Kuulati Triin Lepa selgitusi AS Haapsalu Veevärgi ja maareformi kohta. Tunnistati kehtetuks Noarootsi Vallavalitsuse 13.09.2012. a korraldus nr 171. Lubati hoonestusõigusega koormata Noarootsi vallas Sutlepa külas / Sutlepis asuv 0,40 ha suurune Põldotsa katastriüksus. Lähtudes Fortum Elekter AS poolt esitatud hoonestusõiguse seadmise avaldusest lubati hoonestusõigusega koormata 1) 0,69 ha suurune alajaama teenindusmaa Noarootsi vallas Sutlepa külas / Sutlepis lähiaadressiga Alajaama; 2) 0,03 ha suurune alajaama teenindusmaa Noarootsi vallas Pürksi külas / Birkases lähiaadressiga Pürksi keskus 23a; 3) 0,01 ha suurune alajaama teenindusmaa Noarootsi vallas Pürksi külas / Birkases lähiaadressiga Pürksi keskus 7a. Kuulati Noarootsi Kooli direktor Alar Uusi informatsiooni lapse- ja õpilaskoha tegevuskulu arvestusliku maksumuse kohta. Otsustati alustada läbirääkimisi A. Kruusmaga keldriruumides kohviku avamiseks. Otsustati 2015. aasta eelarvesse lülitada tegevustoetused: MTÜ Noarootsi Kardi- ja Autospordiselts 650 €, FIE Tiina Proosväli 1150 €, MTÜ Tervem Noarootsi 800 €. Algatati volikogu õigusakti eelnõu „Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduses koolipidaja pädevusse ning koolieelse lasteasutuse seaduses lasteasutuse pidaja pädevusse antud ülesannete osaline delegerimine Noarootsi Vallavalitsusele”. Jäeti rahuldamata vaideotsus Noarootsi Vallavalitsuse 23.10.2014 korraldusele nr 165 „Avalduse rahuldamata jätmise”. Tunnistati kehtetuks Noarootsi Vallavalitsuse 11. novembri 2014 korralduse nr 178 „Huvikoolile garantiikirja väljastamine”. Otsustati mitte rahuldada kütte-toetuse taotlust. Määrati sotsiaaltoetust.

Vallavalitsuse

9. detsembri istungil:

Toimus Noarootsi valla 2015. aasta eelarve projekti arutelu, mille lugemist jätkatakse järgmisel istungil. Kehtestati Noarootsi valla ja hallatavate asutuste poolt osutavate teenuste ja ruumide kasutamise hinnad (peamised muudatused: valla sõiduauto mitteametisõitudeks kasutamisel arvestuslikuks hinnaks 0,30 eurot/km; ärikuulutused ja reklaam valla lehes Noarootsi valla

ettevõtjatele ja eraisikutele 0,2 eurot/cm²; teistele juriidilistele isikutele 0,5 eurot/cm²; Pürksi kultuurimaja saali kasutamine 12 eurot/h; Sutlepa Vabaajakeskuse ruumide kasutamine 12 eurot/h; Pürksi Vabaajakeskuse ruumide kasutamine 5 eurot/h). Toimus lapse- ja õpilaskoha maksumuse määramise korralduse eelnõu arutelu. Muudeti Noarootsi Vallavalitsuse 09.09.2014 korraldust nr 145. Määrati Noarootsi vallas Rooslepa külas / Roslepis asuva Eesti Telekom AS-ile kuuluva telefoniautomaatjaama hoone teenindamiseks vajalik maa pindalaga 0,02 ha ja lubati hoonestusõigusega koormata 0,02 ha suurune telefoniautomaatjaama teenindusmaa lähiaadressiga Side. Anti kasutusloa suurkaevu kasutusele võtuks Einbi külas / Enbys Väike-Larsi katastriüksusel ja Paslepa küla / Pasklepis Kastani katastriüksusel. Väljastati kirjalik nõusolek ajutise varjualuse ehitamiseks Einbi külas / Enbys Väike-Larsi katastriüksusel. Kiideti heaks hajaasutuse programmist toetuse saanud projekti „Paslepa küla Kastani talu veesüsteemi rajamine” aruanne ja otsustati maksta toetuse saajale välja seni saamata toetusesumma osa. Nõustuti Suur-Nõmmkülas / Klottorpis asuva Martens katastriüksuse 52001:002:0610 jagamisega kaheks. Algatati volikogu õigusaktide eelnõud: 1. Riigivara munitsipaalomandisse taotlemine. 2. Rahvakohtunikandidaadi valimine. Tunnistati nurjunuks bussi Mercedes-Benz Vario 614 D kirjalik enampakkumine. Kinnitati bussi uueks müügihinnaks 9000 € ja kontaktisikuks Margus Laidmets. Teavitati vallavalitsust 1. jalaväebrigadi Kalevi jalaväepataljoni Nooremallohvitseri kursuse lõpurännaku toimumisest 9.-11. detsembril Noarootsi valla territooriumil. MTÜ Noarootsi Loometarete eraldati 140 eurot ühekordset toetust. Otsustati tunnustada 100 euroga valla abipolitseinikke Voldemar Tõutsi, Meelis Lusikut ja Margus Laidmetsa.

Noarootsi Vallavolikogu

15. detsembri istungi päevakorras:

Riigivara munitsipaalomandisse taotlemine. 2015. aasta maamaksumäärade kehtestamine. Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduses koolipidaja pädevusse ning koolieelse lasteasutuse seaduses lasteasutuse pidaja pädevusse antud ülesannete osaline delegerimine Noarootsi Vallavalitsusele. Rahvakohtunikandidaadi valimine. Noarootsi valla 2015. aasta eelarve I lugemine. Jõulutoetuste maksmine, vallavanema töötaas määramine.

Külavanemate nõupidamine

5. detsembril kogunesid Sutlepa Vabaajakeskuses Noarootsi külade külavanemad. Räägiti koostööst, tulevikusoovidest, külavanema statuudist, sõlmiti koostöölepingud valla ja külavanemate vahel.

Külavanematele tegid muret külateede korrasolek ning turvalisus, just eriti hiljuti toimunud sissemurdmise valguses. Lahendusena pakuti nii turvakaameraid kui naabrivalvet. Arutleti, kuidas saada juurde elanikke, arendada turismi, kuidas parandada koostööd valla ja külavanemate, ning külade endi vahel. Tulevikusooviks oli ka see, et valla leht kajastaks enam küladest tulevat infot, mitte ei oleks nii vallamajakeskne.



Vallavanem ja Kudani külavanem Kalle Leet. Foto: Irmeli Alt

Noarootsi fotokonkurss

TRIIN LEPP, vallavanem, fotokonkursi žürii liige:

2014. a konkursi „RATASTEL LÄBI NOAROOTSI“ eesmärgiks oli tutvustada Noarootsi valda läbi siinse kauni looduse ja vaatamisväärsuste, toredate inimeste, huvitavate tegemiste ja sündmuste.

Võistlustöid esitati 26 autori poolt kokku 91. Kõik konkursile esitatud fotod pildistati Noarootsi vallas 2014. aastal. Fotosid hindas žürii ning selgitati välja rahva lemmik.

Žürii otsustas välja anda järgmised auhinnad:

- 1.koht: Ühepikkused. Autor Rita Helisma**, pildistatud: 11.10.2014 Aulepa/Dirslätt. Auhind: luksuslik majutus Teeristi Villas (2 inimesele)
2.koht: Kes käis kosjas? Autor Peeter Teedla, pildistatud: 20.09.2014 Paslepa/Pasklep. Auhind: Roosta Puhkeküla väike saun (2 h/ 6 inimesele)
3.koht: Noarootsi Nokia. Autor Gerli Neppi, pildistatud: 15.09.2014 Hara/Harga. Auhind: Teeristi Villa kinkekaart (väärtuses 20 €)

Rahva lemmik: Võidukalt lainetesse. Autor: Gerli Neppi, pildistatud: 25.05.2014 Österby. Auhind: bowling Roostal (2h/6 in)

Žürii poolt märgiti ära ka järgmised tööd:

Odenholm. Marek Lehmus, sügis 2014, Osmussaare/Odenholm; Harilik Hara. Stella Suurorg, sept 2014, Hara/Harga; Öuesõpe. Liina Krips, 31.08.2014, Pürksi/Birkas; Põlluäär, taevakaar. Rainer Sarnet, 06.08, Aulepa/Dirslätt; Tormine Põõsaspea. Marko Liivo, sügis 2014, Spithami/Spithamn; Naerdes läbi elu. Gerli Neppi, 29.04.2014, Riguldi/Rickul; Naabrimees käskis sügisilul talletada. Eero Reinu, 15.10.2014, Paslepa/Pasklep; Sügis jõudnud Püha Katariina õuele. Rita Helisma, 12.10.2014, Hosby; Esox lucius. Marek Lehmus, sügis 2014, Sutlepa/Sutlep; Paus Vöölas. Kaidi Balder, 15.07.2014, Kudani/Gutanäs;



1.koht: Ühepikkused. Autor Rita Helisma, pildistatud: 11.10.2014 Aulepa/Dirslätt.

Õnnelik loojang. Marek Lehmus, suvi 2014, Einbi/Enby; Jaaniõke Österby sadamas. Peeter Teedla, 20.09.2014, Paslepa/Pasklep; Aja puudutus. Kaidi Balder, 10.08.2014, Österby; Teolt tabatud. Rainer Sarnet, 14.08.2014, Aulepa/Dirslätt.

Võitjate autasustamine toimub 19. detsembril kell 19 Pürksi kultuurimaja saalis, seal pannakse välja ka näitus parimatest töödest.

Uudiseid sotsiaaltöö valdkonnast

IRMELI ALT, sotsiaaltöötaja:

- *Sotsiaaltöötaja läheb Sinu eest apteeki!*

Koostöös Südame-apteegiga on alates jaanuarist 2015 võimalik endale koju (kui elad keskusest kaugel) või valda tellida vajalikke ravimeid. Kord nädalas käin apteegis ja toon Teie tellimused ära. Tellimiseks helista 47 24 355.

- *Riguldi/Noarootsi Kodukandiühingu jõulutoetus*

Ka sel aastal toetab Riguldi/Noarootsi Kodukandiühing vähekindlustatud inimesi. Sel aastal toetatakse puudega eakaid, kelle sissetulek on alla 200 euro, tööelasi, kellel on osaline töövõime ning madalad enesemajandamise oskused, lastega peresid, kus üks lapsevanem on puudu või kodune. Suur tänu Riguldi/Noarootsi Kodukandiühingule jätkuva südamesoosuse ja hoolivuse eest!

TÄNU!

*Perekond Kersten tänab
perearst Tiina Proosvält, sotsiaaltöötaja
Irmeli Alti, häid naabreid Inge Sikkat, Juta ja
Aigar Ajaotsa ning Noarootsi Vallavalitsust,
kes teisel poolaastal abistasid meid seoses ema
raske haigusega.*

Kõikidele südamlikku jõuluaega!

ROOSTA
Puhkeküla

Roosta Puhkeküla pakub tööd
administraatorile.

Töö vahetustega, graafiku alusel.
Kohapeal elamise ja transpordi
võimalus; pakume ettevõttes
kehtivaid soodustusi.

Kandideerijal palun saata CV
hiljemalt 12. jaanuariks

roosta@roosta.ee

Lisainfo tel 525 6699



Metsa raie ja puidumüük
Hooldus - valgustus, harvendus
Metsauuendus - taimede müük, istutus,
külvi, kultuurihooldus
Metsamajandamiskava
Nõustamine - liikmetele tasuta
Metsatoetused - 50-90% tööde kuludest

Läänemaa Metsaühistu teenused

Mikk Link 53453698 lmy@erametsaliit.ee www.lmy.ee



PROMETS OÜ ostab
METSAMAAD
ja **RAIEÕIGUST.**
Info tel. 5591 9930



TEERISTI
VILLA
KOHVIK
PASLEPA
KÜLAS

AVATUD
K-P 17-21



TERVENDAV TALVEPÄEV KEHALE JA HINGELE

Laupäeval 31. jaanuaril kell 10.00 – 19.00

Pürksi kultuurimaja saalis

*ISEENDA TERVENDAMINE HINGMISTEHNİKATEGA. Juhendab Kaili Leht

* SHAKTI VENITUSED ja KUNDALINI JOOGA. Juhendab Kaili Leht

* LÕUNASÕOK NOAROOTSI KÕRTSIS

* KRISTALLIDE TERVENDAVAD OMADUSED JA KASUTAMISE VIISID. Juhendab Leie Klaar

* GONGI TERVENDAVAD HELID. Juhendab Kaia Karjatse

* MAAGILINE ja LÕOGASTAV TEETSEREMOONIA. Juhendab Maret Allikas

Kohapeal on võimalik kaasa osta töötoas kasutatavaid kristalle ja muud põnevat.

Osaluspanus on 8 eurot. Oma osalussoovist anna teada hiljemalt 15. jaanuariks

Kaili 5102502/kailileht@hotmail.com või registreeru www.siriatma.ee



Noarootsi võistkond. Foto: Erki Lass

25. novembril toimusid Läänemaa Koolisporti Liidu 7.-9. klassi korvpalli meistrivõistlused, mille võitis kahe Haapsalu võistkonna ees Noarootsi kool.
Võisteldi koosseisus: Martin Nugis (parim mängija), Sander Kisler, Kristjan Rozdestvenski, Kaspar Markus Lepp, Ove Leišovnieks, Erich-Otto Eller, Martin Mutso, õpetaja Silver Schönberg.

Jätukvaid häid saavutusi!



Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Õnnitleme detsembrikuu juubilarit:

HELME RANNAMÄE 75

ROOSTA
Puhkeküla

Aastavahetus Roosta Puhkekülas

Võtame uue aasta vastu Eesti moodi peoga, kus suu matsub ja jalg tatsub!
Roosta kokad kostitavad heade roogadega ning ansambel „Väliharf“ tantsutab hea muusikaga. Õhtut juhhib Marko Matvei.

Vaata lisa: www.roosta.ee/aastavahetus



Jõulurõõm on talveajas, kodurahus hubases...

**Pürksi kultuurimajas
Reedel, 19. detsembril kell 19:00**

JÕULUPIDU

**ANSAMBEL „COCO JA SÕBRAD”,
ATENGA TANTSUSTUUDIO
JA ÜLLATUSKÜLALINE!**

Pilet 4 eur palume tasuda hiljemalt 15. detsembriks Tiiu Tulviku, Eve Kalmu või Helgi Klissi kätte. Bussiringi info teavitame eelnevalt.

Mälestame

*Vambola Tõnumägi
08.03.1930 – 24.11.2014*

Teated:

Sutlepa Vabaajakeskus on pühade ajal 23.12–28.12.2015 suletud. 29.–31. detsembril on võimalik kasutada jõusaali ja sauna broneerides ette tel: 56 66 0184 (Danguole).

Pürksi Vabaajakeskus on pühade ajal 23.12–28.12 suletud. 29.–31. detsembril on võimalik kasutada jõusaali broneerides ette tel: 52 68 890 (Eve).

JUMALATEENISTUSED:

24. detsembril kell 15 JÕULUÕHTU JUMALATEENISTUS Noarootsi kirikus.
24. detsembril kell 17 JÕULUÕHTU JUMALATEENISTUS Rooslepa kabelis.
31. detsembril kell 14 VANA-AASTA ÕHTU JUMALATEENISTUS armulauga Noarootsi kirikus. Teenib praost Tiit Salumäe.

Noarootsi kõrtsis:

19. detsembril kell 21 JÕULUPIDU. Tantsuks IVAR & HELENA. Pilet 3 €. **31. detsembril kell 22 AASTAVAHETUSPIDU!** Pakume: aasta viimast kõhutäidet, ennustame ja valame tina, pakume vana aasta viimset napsi, ilutulestikku ja vahuveini! Osalustasu 10 €. Eelregistreerimine 29. detsembrini. Info tel 52 00 913 (Ülle). Alates 00.30 tervitame aastat uut ja ühineme suureks peoks! Tantsuks mängib VERNER band.

Maa- ja arendusnõunik Marika Meister on puhkusel 29. detsembrist 2014 kuni 4. jaanuarini 2015.

Ehitusinspektor Vjatšeslav Fomtšenkovi (tel: 53 404 001; slava@lovl.ee) vastuvõtuajad 2014. aasta I kvartalil on järgmised: 7. ja 21. jaanuaril; 4. ja 18. veebruaril; 4. ja 18. märtsil. Vastuvõtt kella 9–12.

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada **Swedbanki Pangabussis**. Pangabuss peatub Noarootsi vallamaja juures: 06.01, 10.02 ja 10.03.2015 kell 9.00–10.00. Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte saada pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid. Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimustega www.swedbank.ee. Lisainfo Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

13. ja 27. jaanuaril kell 18-19.30 Sutlepa Vabaajakeskuses **SHAKTI VENITUSED ja KUNDALINI JOOGA**. Juhendab Kaili Leht/5102502.

18. jaanuaril algusega kell 17 toimub Teeristi Villas **PASLEPA KÜLA KOOS-OLEK**. Oodatud on kõik külaelanikud!

Valla koerteregistris. Palun andke teada muudatustest valla koerteregistris (uued koerad, koerte surmad, kiipide numbrid) tel: 47 24 354 või marika.meister@noavv.ee.